2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 1/26

钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

来源：钦州市第一人民医院

 发布时间：2024-04-23
 浏览次数：742

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将钦州市第一人民医院2024年4月采购意向公开如下：

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实
政府
采购
政策
功能
情况

备注

1 耳鼻
喉综
合治
疗台
1套

1、台面采用钢化有机玻璃台面，高档华贵，耐刮
花、防渗透。
2、机体采用冷轧钢结构经电镀漆处理，坚固耐用，
美观大方。
3、正压泵;2.5kg/cm2，动力强劲，超静音，启动
速度快，无需等待。
4、负压泵;740mmHg(max)，超强吸力，超静音，
启动速度快，无需等待。
5、吸引瓶一个;钢化玻璃密封、防损

1
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 2/26

采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2 耳鼻
喉综
合治
疗台
5套

1、台面采用钢化有机玻璃台面，高档华贵，耐刮
花、防渗透。
2、机体采用冷轧钢结构经电镀漆处理，坚固耐用，
美观大方。
3、正压泵;2.5kg/cm2，动力强劲，超静音，启动
速度快，无需等待。
4、负压泵;740mmHg(max)，超强吸力，超静音，
启动速度快，无需等待。
5、吸引瓶一个;钢化玻璃密封、防损

9
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 3/26

优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

3 CRR
T 血
透机
2台

1、可进行成人及儿童、婴幼儿的治疗(有低体重患
儿治疗配套，体外循环血量要≤60ml)。
2、配合小儿专用耗材，除了可以进行 CRRT治疗以
外，血液灌流和血浆换治疗模式下也有儿童专业耗
材。
3、中文版操作系统，方便医护人员操作。
4、可进行前稀释、居稀释、在CVVHDF模式下可前
后同时稀释治疗。
5、使用非侵入式的压力传感器，和血液不接触，减
少血液污染的机会

9
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 4/26

品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

4 便携
彩超
1台

1、满足腹部、妇科、产科、心脏、小器官与浅表组
织、血管、颅脑,泌尿、介入性超声、儿科、急诊、
麻醉等全身应用。
2、大于15寸高清晰、医用专业彩色显示屏根据环
境光变化自动调节亮度。
3、键自动优化(包括应用于二维、彩色、频谱模
式、TDI及造影)
4、包含电影回放及原始数据处理。

1
3
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 5/26

能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

5 加热
式超
声雾
化器
1台

1、雾化杯容量: 0-140ml。
2、温度设置及控制范围: 30~43*C(可调节)。
3、具有温度异常语音报警功能。
4、具有语音播报功能:全程语音播报。
5、具有参数记忆功能:设置参数后自动记忆，下次
无需调试。
6、模式切换:可常温雾化、加热零化及薰基模式自
由切换。

1
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 6/26

购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

6 口腔
CT机
1台

1. 射线管最大电流:≥8mA，电流值可调； 射线管最
大电压:≥90kV，电压值可调。
2、座椅装置:具备电动升降座椅；保护装置:具备行
程自动保护装置；投照定位方式:坐式定位。
3、具有CT独立拍摄功能:拍摄三维数字化影像，清
晰显示患者口腔组织及耳鼻部位置关系，只需一次
拍摄，即可获取CT、正侧位及全景影像。

1
8
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 7/26

制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

7 胰胆
成像
系统
1套

1.成像系统
1.1.可配套内镜规格种类22种。
1.2.图像信号输出格式≥2种，至少含有DVI和CVBS
两种口。
1.3.具备白平衡调节功能，图像显示偏色时能够一键
校准。
1.4.具备图像亮度自适应功能。
1.5.具备图像增益功能。
2.胰胆成像导管
2.1.摄像头视向角:0°，视场角:120°，视野宽广成像
清晰。
2.2.前端可调节方向:大于4向，方向调节轮大于2
个。
2.3.转向锁结构为拨杆式，方便单手操作。

7
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 8/26

）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

8 胸外
按压
机3
台

1、性能指标:
1.1、按压频率在 100-120次/分钟范围内，实际按
压频率与设置值误差≤±1次/分钟。
1.2、#按压深度在 5.0-6.0厘米范围内;实际按压深
度与设置值误差≤+0.2厘米。
1.3、按压释放比范围:50%+5%。
1.4、按压通气模式:连续按压模式和30-2模式。
1.4.1、两种按压模式切换时，无需暂停，在工作期
间可灵活转换1.4.2、30-2模式下，30次按压后，2
次通气停顿时间不大于3秒。
1.5、最大工作倾斜度:240°，确保下楼梯、转运途
中能持续稳定实施胸腔按压，也不会损害患者。

4
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 9/26

（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

9 临时
起搏
器2
台

1.起搏模式:DDD，DDI，DOO，AAI，AOO，VVI
和VOO。
2.其他起搏模式:快速心房起搏(RAP)和紧急起搏。
3.起搏频率:30~200ppm。
4.高频起搏频率:80~800ppm。
5.输出波形:恒定电流-方波。
6.输出脉冲幅度:心房0.1~20mA; 心室0.1~25mA。
7.脉冲宽度:心房1.0ms; 心室1.5ms。
8.AV延迟:20~300ms。
9.灵敏度:心房0.4~10mV，ASYNC: 心室
0.8~20mV，ASYNC。

2
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 10/26

策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
0

纤支
镜3
套

1、配套纤支镜系统使用的纤支镜。
2、承诺中标后提供原厂授权和售后服务承诺书。
3、纤维支气管镜:3条。

5
4.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 11/26

政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
1

医用
控温
机6
台

1.连续循环输出,毯帽无暂停水循环，温度波动小，
效率高。
2.彩色触摸屏:27寸，中文及图标直观显示信息。
3.开机自检、计时、量化功率。
4.探头异常、水箱缺水、水温超限报警。
5.功能模式,手动模式、自动模式、监测模式。
6.降温帽具有可调整大小;蜂窝状水毯，具有防漏接
头。
7.温度控制范围:4°0--41℃，步进0.1℃℃，温度任
意可调。

4
8.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 12/26

品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
2

智能
采血
系统
1套

1、整套系统在样品采集业务支持系统配合下，与自
动化备管系统、传输系统、自动分拣系统以及终端
附件等共同组成，构建标准化的样本采集管理流
程。
2、智能采血系统包含：样品采集业务支持系统、自
动化备管系统及运输系统、智能备管系统、自动分
拣系统。

2
0
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 13/26

国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
3

医学
模拟
中心
模型
1批

1、医学模拟中心教学使用的相关模型。
2、承诺中标后提供售后服务。

6
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 14/26

用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
4

彩色
多普
勒超
声诊
断仪
（全
身
机）
1台

1、满足腹部、妇科、产科、心脏、小器官与浅表组
织、血管、颅脑,泌尿、介入性超声、儿科、急诊、
麻醉等全身应用。
2、大于15寸高清晰、医用专业彩色显示屏根据环
境光变化自动调节亮度。
3、键自动优化(包括应用于二维、彩色、频谱模
式、TDI及造影)
4、包含电影回放及原始数据处理。

2
3
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 15/26

持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
5

便携
式彩
色多
普勒
超声
诊断
仪
（床
旁专
用）
1台

1、满足腹部、妇科、产科、心脏、小器官与浅表组
织、血管、颅脑,泌尿、介入性超声、儿科、急诊、
麻醉等全身应用。
2、大于15寸高清晰、医用专业彩色显示屏根据环
境光变化自动调节亮度。
3、键自动优化(包括应用于二维、彩色、频谱模
式、TDI及造影)
4、包含电影回放及原始数据处理。

1
3
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 16/26

购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
6

全自
动乳
腺容
积超
声
（A
BUS
）1
台

1、设备用途说明:该设备主要应用于乳腺疾病的早
期筛查、临床诊断以及实现远程三维全容积数据传
输及会诊。配置专用乳腺全容积超声探头和自动断
层扫描机械臂，具有开展超声新技术项目的能力，
软件具有可持续升级的能力。
2、大于17英寸数字纯平高分辨率彩色波晶图文显
示设备，高清无闪烁，多节臂设计，可移动、可倾
斜，波晶图文显示设备同时具备触摸屏功能，可多
点触控并能得屏操作，用于输入和编辑患者信息登
记，并可以显示实时扫查图像。

2
8
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 17/26

3、系统实现一键自动扫查女性乳腺组织，可捕获大
于350幅高分辨率图像。

府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
7

硬性
纤维
乳管
内窥
镜1
套

一、主镜系统:
1、组合目镜:可以通过连接轮脱开和连接主镜:工作
长度:150mm;主镜外径:≤0.55mm。
2、长度移位器:长度:30mm。
3、手柄:三个鲁尔母接头;主镜通道:41.0mm;
二、摄像和光源系统
1、摄像头芯片:3CCD。
2、分辨率:摄像头具有3 组 1/3cmos 传感器，每组
都是1080P2、像素:1920(水平)x1080(垂直)

6
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。
（2

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 18/26

）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
8

术中
神经
监护
仪1
套

1 主机功能
1.1 术中对颌面神经进行监测 具备。
1.2可根据术者要求，对手术需要保护的神经进行自
定义监测，保护神经功能具备。
2 主机参数
2.1 操作控制 同时具有触摸屏按键和调节旋钮。
2.2 有静音探测器可自动检测到电,凝和电刀的输
出，并排除其电磁干扰

5
6.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0
5
月

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发
展。

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 19/26

2.3 可自动检测并排除假信号 具备
2.4有失真监测功能，区分失真假信号和正常肌电图
信号，同时过滤失真信号，减少噪音具备

（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

1
9

前列
腺电
切鞘
1套

1.内窥镇荧光摄像系统(荧光腔镜系练)适用于为外科
医生在微创内窥镜手术中提供荧光和4K(不低于
3840x2160P)超育清白光影像，帮助医生实时观察
淋巴组织，血液灌注及特定肿瘤。
2、可提供4K(不低于3840x2160P)英光影像。
3、摄像系统可切换输出1920x1080P分辨率。
4、三晶片CMOS传感器设计，红绿蓝RGB三原色分

2
0.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0

（1
）政
府采
购促
进中
小企
业发

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 20/26

光处理。
5、主机具备近红外光成像功能，近红外光和可见光
在相同芯片成像。

5
月

展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2
0

胸骨
锯1
套

1、适用范围:适用于心胸外科开胸手术。
2、整体采用弧形造型;3胸骨锯主机为钛合金材料，
耐酸碱抗摔打。

2
5.
0
0
0
0

2
0
2
4
年
0

（1
）政
府采
购促
进中
小企

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 21/26

5
月

业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2
1

荧光
镜头
1套

1、采用柱状镜体技术。
2、直径≤10mm，带光纤接口，可高温高压消毒工
作长度≥31cm，集成光纤传输，可用于荧光成像。
3、具备3挡滤光片:自光模式、ICG英光模式和自体

2
0.
0
0

2
0
2
4
年

（1
）政
府采
购促
进中

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 22/26

荧光模式
4、视场角≥68°

0
0

0
5
月

小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2
2

医用
监视
器1
台

1、医用级4K显示器，提供清晰图像显示。
2、屏幕对角线尺寸232英寸，物理分辨率
23840x2160，对比度21400，最大亮度>550平方
米，显示格式17:9垂直及水平有效视角范围大于

1
5.
0
0

2
0
2
4

（1
）政
府采
购促

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 23/26

178度。
3、采用背光稳定技术，保证背光稳定，具备五点亮
度传感器，可自动实时监控亮度。
4、具有亮度校准功能，通过传感器技术和质控软
件，实现在质保期内，显示器亮度始终为校准亮
度，保证图像显示的准确可靠。
5、具有失效保护模式，对重要设备采用双路信号连
接，主路信号出现故障，屏幕会在0.5秒的时间内启
动切换备用信号，确保手术安全进行。

0
0

年
0
5
月

进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2
3

泌外
用冲

1、采用步进电机驱动运行，设备运行平稳，噪声
小。2、工作压力及流量由电脑自动控制，过压时电
脑将自动切断电源停止工作，当压力回复正常时仪

1
5.
0

2
0
2

（1
）政
府采

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 24/26

水泵
1套

器将自动进入正常工作状态。3、压力设定范围:2-
53Kpa(15mmHg~400mmHg)4、流量设定范
围:0.1~1L/min5、压力调节步
长:1mmHg(0.1Kpa)6、运行方式:间歇加载连续运
行

0
0
0

4
年
0
5
月

购促
进中
小企
业发
展。
（2
）政
府采
购支
持采
用本
国产
品的
政
策。
（3
）强
制采
购节
能产
品；
优先
采购
节能
产
品、
环境
标志
产
品。
（4
）政
府采
购促
进残
疾人
就业
政
策。
（5
）政
府采
购支
持监
狱企
业发
展。

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 25/26

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       钦州市第一人民医院

 2024年04月23日

2024/10/9 上午11:38 钦州市第一人民医院2024年4月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=4SD+y3ITdy+JIHZ+liIh3w== 26/26